DATO ATTO che la sottoscritta non versa in alcuna situazione d’incompatibilità né di conflitto di 

interessi; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale del TAR Piemonte di 

DECRETARE 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE la complessiva somma di € 5.087,40 (cinquemilaottantasette/40) in favore di BLV 

Società a responsabilità limitata semplificata, con sede a Milano in Largo Tommaso Gallarati Scotti, n. 1 

(Partita Iva 08726020962) per l’acquisto oggetto del presente provvedimento, imputandone la spesa al 

cap. 5250 “Spese per l’acquisto di mobili e arredi” – “piano di gestione 17” – esercizio 2018, che